
AQUACUP s.r.o. 
Kollárova 969 
698 01 Veselí nad Moravou

Tel. +420 572 591 800 
E-mail: aquacup@ aquacup.cz www.aquacup.cz

BILLY SKIMMER
Skimmer 
Pevný skimmer s plovoucím sběrným košem, kopírujícím výšku hladiny v jezírku. Jednoduchá 
instalace pomocí teleskopické trubky na již hotová jezírka do plochy 40 m2. Výškový rozsah 42 až 85 
cm. Minimálně ruší vzhled v jezírku. Ve spojení s doporučeným čerpadlem CARETA s duálním sáním 
bude hladina vašeho jezírka vždy jako zrcadlo. Čištění se provádí pouze vyprázdnění sběrného košíku 
a občas propráním jemného síta.

Konstrukční charakteristiky
• teleskopická trubka
• sběrný koš s filtrační houbičkou, objem cca 6 l
• vhodné pro hloubku vody v jezírku cca 40 až 

85 cm

Použití
• užitková nebo rybniční voda
• maximální teplota kapaliny 35 °C
• doporučené podávací čerpadlo CARETA

Aplikace
• sběr nečistot (např. listí) z hladiny jezírka
• pomáhá zabránit zamrzání vody v zimním 

období

Technické parametry
TYP BILLY SKIMMER
Doporučený průtok čerpadla 4500 l/hod
Jezírko do 40 m2

Připojení 3/4" - 6/4"
Hmotnost 2 kg


